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Dminvws.nl]
@minvws.ni; EXE. HE. (EXECS ERE @minvws.il; INEXEZSN EXE). BD

$
1 pe )

Sent: Tue 10/6/2020 8:09:33 AM

Subject: RE: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2ekamer

Received: Tue 10/6/2020 8:09:34 AM

Voor MMZS zou het fijn zijn als we:

- Optioneel: donderdag 14:00 alvast een stuk kunnen meegeven in de tas met de stukken uit de brief die al gereed zijn.
- Vrijdag 17:00 een brief per mail kunnen sturen. Vrijdagavond kunnen we dan verzenden na akkoord MMZS en MVWS.

ven:[EXEIE. (KEEN) ERE inv. >

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 20:40

@minvws.nl>;BE

@minwes.ni>; ENE], IE (EKER)
@minvws.nl>

mmm RE:pr.OMT advies prmnflorm gebruik en de brief aan de 2e kamer

Ad I: OMT advies van vorige week heb ik idd ook met EEE besproken. Kan als derde element in brief vrijdag, maar aangezien
veld daar niet smachtend op wacht kan het ook in svz brief.

Ad II: afhankelijk van I moeten we dat nog even afspreken.
Ad III: als Hugo niet kan lezen voor 1900, sturen we dan na 1900?

van: [EEN BE. BE) BEC minvws n>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 20:35

5.1.2e

RFC | 5.1.2 BE
ERED) <BAE

G minvws.nl>; [EY BBBED
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aehiure, OMT advies premio gebruik en de brief aan de 2e kamer

Dag allen,

Vanmiddag besprak ik inderdaad met dat het OMT-advies dat waarschijnlijk donderdag volgt kan worden meegenomen in

de volgende stand van zakenbrief. Datzelfde gold voor het OMT-advies van vorige week donderdag. Als er inderdaad toch wordt

gekozen voor een brief op vrijdag waarin ook het OMT-advies van aankomende donderdag wordt meegenomen, heb ik nog twee

vraagjes: I) is bedacht wat er dan gebeurt met het OMT-advies van vorige week donderdag (we kunnen dat OMT-advies dan ook

niet langer laten liggen en pas later naar de Kamer zenden, als een OMT-advies daarna al wel naar de TK is) en II) is met de

covid-directie afgesproken dat zij de input omtrent OMT-advies en BAO kunnen aanleveren bij GMT of LZ en III) goed om te

weten dat Hugo de gehele vrijdag overdag niet kan lezen en pas na 19.00 kan lezen. hoe zijn de afstemmingstijden met

MMZS?

Groeten,
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J an EE

ll s12e |]1.2e

Ministerie vana ——Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

minvws.nl

as 5.1.2e HEE
van:[EXEREXED). BE GE)MECEETE© minvvis.ni>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 20:33

I (EEE)
®minvws.nl>; [EAE

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

@minvws.nl>;

Top dank!

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van: "EEN.BE AEE"BEESGinvs ol
Verzonden: 5 okt. 2020 20:30

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advice provelisl gebruik en de brief aan de 2e kamer

Hoi,

Volgens mij staat antwoord op jouw vraag onder EES “brief vrijdag met OMT advies EN onderzoek Accenture. Reden:

veld wacht hier al twee weken op. En gaat om gebruik en voorraad, dus dat hoort ook bij elkaar. Kortom: ERER] en ik zullen dus

zorgen dat dit een op elkaar afgestemde brief wordt waar beide componenten inzitten.”

Een brief dus en prima als jij stuk over Accenture aanlevert, maak ik er een brief van met OMT advies.

Griial-

van: EE] IE GE EGE invws.ni>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 20:24

@ minvws.nl>; , . (BEALE) < ik @minvws.nl>;
El (EAM)< minvws.nl>; [SRE 1.2e

§

minvws.nl>

Onderwerp: RE: dccaniirs, oMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Ben het nu ook kwijt. Komt er een brief of twee op elkaar

ey
ge brieven op vrijdag?

Indien een brief dan levert GMT tekst aan en rondji, |
brief af??

Groet

5.1.2¢

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)
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van:CEN,KEEN (2 SED wiv

Verzonden: 5 okt. 2020 20:12

aminvws.nl>; "EEE

jo AkI2)"-

512 | 5

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advies tom gebruik en de brief bo:de 2e kamer
Dus... de uitkomsten van advies OMT worden donderdag vertaald voor de brief

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
M 06

minvws.nl

email: minvws.n

070

van: |BE BE (IBEE) HEE Cinvws.nl>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 19:59

k < minvws.nl>; ,
EAE ey)

d, 8. 3k ) minvws.nl>; 5.1.2 2 minvws.nl>;
5.1.2 ] (ERED A.

cc: RAEN ERED. (ERED) <IEAENIl © minvws.ni>; JERE@ minvws.n >; IEEE ERED. (RED
A.

i

;
BEE

5.1.20
A. minvws.nl>

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Beste mensen,

Excuses, even wat ruis op de lijn. BEG ret gesproken.

We streven wel degelijk naar brief vrijdag met OMT advies EN onderzoek Accenture. Reden: veld wacht hier al twee weken

op. En gaat om gebruik en voorraad, dus dat hoort ook bij elkaar. Kortom: EEE en ik zullen dus zorgen dat dit een op elkaar

afgestemde brief wordt waar beide componenten inzitten.

Daarnaast codrdineert covid directie de brede svz corona brief waar we als kolommen ook onze aparte info in fietsen. Daar

hebben we in onze kolom nu strak proces voor ingericht.

Kortom, EXEL we wisselen donderdagavond wel alvast wat uit!

Groet,

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 19:40

ED) IEE ins. ENE BE (EEE)
@minvws.nl>

omnesi>; IEEE NED. ED
Onderwerp: RE: Accentere, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

akkoord
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Met vriendelijke groet,

EXER) BE EXE -IEEE
[sie]Li

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Verihden:
:

mazndzg5 hem 2020
is:

54

@minvws.nl>

BEam

Onderwerp: RE: rI—— oMmT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Ja dat denk 1k ook. Ik denk niet dat we willen wachten met het uitbrengen van het rapport [EIeens?

Groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
5.1.2e

Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag
oro IEE osIEEE

van: BEIE IE GEDIEEEa minvws.ol>
Datum: maandag 05 okt. 2020 6:49 PM

a) minvws.nl>

@minvws.oi>. XEN.EXEC NE) (ERED)

Kerr RE: Accenture.OMT advies preventiof
,

en de brief aan de 2e kamer

Hoi

Net het volgende BR ermomen: het OMT advies dat vandaag zou uitkomen pas op donderdag verschijnt. Het OMT heeft

er wel over gesproken maar het komt later.

Daarmee

senile
ss ik tot de conclusie dat de reactie op dit OMT advies het beste in de stavazabrief van 13 oktober

meegenomen kan worden.

Het OMT advies van afgelopen donderdag (over BCO) wordt ook in de stavaza brief meegenomen. Dit is afgestemd met pdc-19.

Conclusie: daarmee ligt m.i. de coérdinatie voor de “Accenture brief” volledig bij GMT, die afgestemd wordt met [ERE enEE3
Eens?

Groet RIL

van: [EXCH EE. (EKER)SEXED0 minvws.ni>
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 18:39

aan: EN IE. 1B GEE) ERERN om inv wis. >; IERIE EXE ED GERD) EXETE © minvws.n i>
Onderwerp: FW: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Dit wordt dus nu:EEN BEY est. covid dir cosrdineert? FREE
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iE: EEN 0 BE GESEE0 mins.»
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 16:32

Onderwerp: FW: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

I IDEN I IE GD
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 14:45

@minvws.nl>

®minvws.nl>; minvws.nl>

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advies preventief—rik enGe brief aan de 2e kamer

IEEE z0rg dan voor proces van brief waarin stukje van LZ en stukje van GMT gaat landen, dan kunnen jullie je helemaal

concentreren op accenture en communicatie.

van: BE IE GR) BEEN inves)»Verzonden: maandag 5 oktober 2020 14:32

Onderwerp: RE: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Voorstel is logisch. Het wordt een uitdaging maar we gaan ons uiterste best doen. Brief moet dan naast |EEERY ook langs 2

ministers.

Vriendelijke groet

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 13:52

minvws.nl>

@minvws.nl>; 5 2(5.1.26)JE o minvws.o >; EEE
Onderwerp: Accenture, OMT advies preventief gebruik en de brief aan de 2e kamer

Beste[REO

Even met [ERED de ontwikkelingen besproken. Voorstel:

Vandaag OMT advies preventief gebruik
i

in verschillende sectoren care. Hij stelt voor en ik kan me daar invinden dat er

emde van de week brief witgaat waarin beide onderwerpen belicht worden JEREkan het deel doen over preventief

gebruik, onderdeel accenture.

Kun

5 °
hierin vinden?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


